CNPJ Nº 46..700.727/0001-82 

OBJETO: eventual e futuro fornecimento de equipamentos, 
instrumentos e materiais para atender as necessidades do Setor de 
Fisioterapia pertencente a Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de São Brás do Suaçuí/MG. 

VALOR: R$45.684,55 (Quarenta e cinco mil seiscentos e oitenta e quatro 
reais e cinquenta e cinco centavos). 

PERÍODO: 07/07/2025 à 07/07/2026. 

FUNDAMENTO: Artigo 75, Inciso II da Lei Nacional 14.133 de 1º de abril 
de 2021 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: Nº 165/2025 

CONTRATADO: IG COMERCIAL ATACADISTA.

[...]

Segunda-feira, 14 de Julho de 
2025 

OBJETO: eventual e futuro fornecimento de equipamentos, 
instrumentos e materiais para atender as necessidades do Setor de 
Fisioterapia pertencente a Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de São Brás do Suaçuí/MG. 

VALOR: R$11.969,97 (Onze mil novecentos e sessenta e nove reais e 
noventa e sete centavos). 

PERÍODO: 07/07/2025 à 07/07/2026. 

FUNDAMENTO: Artigo 75, Inciso II da Lei Nacional 14.133 de 1º de abril 
de 2021 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: Nº 167/2025 

CONTRATADO: M. CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS

[...]

CNPJ Nº 32.593.430/0001-50. 

OBJETO: eventual e futuro fornecimento de equipamentos, 
instrumentos e materiais para atender as necessidades do Setor de 
Fisioterapia pertencente a Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de São Brás do Suaçuí/MG. 

VALOR: R$25.505,50 (Vinte e cinco mil quinhentos e cinco reais e 
cinquenta centavos).. 

PERÍODO: 07/07/2025 à 07/07/2026. 

FUNDAMENTO: Artigo 75, Inciso II da Lei Nacional 14.133 de 1º de abril 
de 2021 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: Nº 166/2025 

CONTRATADO: ECM COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA.

[...]

CNPJ Nº 51.097.433/0001-48. 

OBJETO: eventual e futuro fornecimento de equipamentos, 
instrumentos e materiais para atender as necessidades do Setor de 
Fisioterapia pertencente a Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de São Brás do Suaçuí/MG. 

VALOR: R R$2.604,29 (Dois mil seiscentos e quatro reais e vinte e nove 
centavos). 

PERÍODO: 07/07/2025 à 07/07/2026. 

FUNDAMENTO: Artigo 75, Inciso II da Lei Nacional 14.133 de 1º de abril 
de 2021 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: Nº 169/2025 

CONTRATADO: LICITA MED LTDA. 
CNPJ Nº 51.972.983/0001-69. 

OBJETO: eventual e futuro fornecimento de equipamentos, 
instrumentos e materiais para atender as necessidades do Setor de 
Fisioterapia pertencente a Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de São Brás do Suaçuí/MG. 

VALOR: R$17.577,00 (Dezessete mil quinhentos e setenta e sete reais). 

PERÍODO: 07/07/2025 à 07/07/2026. 

FUNDAMENTO: Artigo 75, Inciso II da Lei Nacional 14.133 de 1º de abril 
de 2021 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0351/2025 

Segunda-feira, 14 de Julho de 
2025 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO